Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 29.12. 2015г.
	№ 162-п

	с. Мортки

О внесении изменений в   постановление  № 89-п от 06.08.2015 года «Об  утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

         На   основании протеста Ивановской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-07-2015 от 16.12.2015г

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  № 89-п от 0608.2015 года «Об  утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области».
Из п.2.2 приложения к постановлению исключить подпункты:
«- составлять акты о проведении проверки соблюдения земельного законодательства с ознакомлением с ними правообладателей (пользователей) земельных участков или их представителей в течение 7 рабочих дней с момента составления акта проверки соблюдения земельного законодательства»;
«- рассматривать заявления, обращения и жалобы граждан, юридических лиц по фактам нарушения земельного законодательства;».
Пп.1 п.2.3 приложения читать в следующей редакции:
«- предотвращать и пресекать земельные правонарушения;»
П.2.3 приложения дополнить подпунктами следующего содержания:
«- составлять акты о проведении проверки соблюдения земельного законодательства с ознакомлением с ними правообладателей (пользователей) земельных участков или их представителей в течение 7 рабочих дней с момента составления акта проверки соблюдения земельного законодательства»;
«- рассматривать заявления, обращения и жалобы граждан, юридических лиц по фактам нарушения земельного законодательства;».

2. Настоящее   решение обнародовать    в порядке, установленном Уставом Мортковского сельского поселения,    разместить на официальном сайте Мортковского сельского поселения.

Глава
Мортковского сельского поселения                                         З.Б.Серова